Экземпляр № __

Протокол
заседания муниципальной общественной комиссии по реализации губернаторского

проекта «Решаем вместе!» на территории Ростовского муниципального района

От 21.03.2018г. №7

Повестка дня: об итогах голосования по проектам благоустройства
общественных территорий Ростовского муниципального района, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

Слушали Комлева С.К.:
Об итогах голосования по проектам благоустройства общественных

территорий Ростовского муниципального района, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году

1. Число граждан,
внесенных в список голосования
на момент окончания голосования

2. Число бюллетеней,
выданных территориальной
счетной комиссией гражданам в
день голосования

3. Число погашенных бюллетеней

11 086
цифрами

11 086

цифрами

8 355
цифрами

Одиннадцать тысяч восемьдесят шесть
прописью

Одиннадцать тысяч восемьдесят шесть

прописью

восемь тысяч триста пятьдесят пять

прописью

4. Число бюллетеней,
содержащихся в ящиках для
голосования 11 080

цифрами

Одиннадцать тысяч восемьдесят

прописью

5. Число недействительных
бюллетеней 109

цифрами

сто девять

прописью

6. Число действительных
• бюллетеней 10971

цифрами

десять тысяч девятьсот семьдесят один

прописью

7. Наименование общественных
территорий:

-  Благоустройство пешеходной
зоны в районе конечной остановки,
г. Ростов, ул. Северная.

3 283
цифрами

три тысячи двести восемьдесят три
прописью

1

-  Благоустройство Соборной
площади, г. Ростов.

- Благоустройство Колхозной
площади г. Ростов, включая сквер
напротив гимназии: ул.
Моравского, Окружная.
Февральская.

- Благоустройство общественной
территории, г. Ростов, ул.
Октябрьской от ул. Московской до
ул. Радищева.

3 223
цифрами

2 814

цифрами

1 651

цифрами

три тысячи двести двадцать три
прописью

две тысячи восемьсот четырнадцать

прописью

одна тысяча шестьсот один

прописью

Решили:
1. Утвердить итоги голосования по проектам благоустройства общественных

территорий Ростовского муниципального района, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году.

2. В срок до 25.03.2018г. подготовить и представить в Проектный офис паспорт
проекта общественной территории.

3. Приступить к реализации проекта «Благоустройство пешеходной зоны в
районе конечной остановки, г. Ростов, ул. Северная».

Константинов
Председатель
Общественной комиссии

Секретарь
общественной комиссии

Члены общественной комиссии:
одпись)

.с i i '

Кулькова Е.В.

Барашкова А.А.
^Волкова О.А.
Галочкина Ю.А.
Клюева Н.В.
Комлев С.К.
Кудряшова Н.В.
Лось А.В.
Мартынов А.В.
Новикова Н.В.
Сабанов Н.В.
Соловьева Е.Е.
Сухотин В.В.
Тарасцова О.Н.
Чекин А.В.

Протокол подписан «21» марта 2018 года в 15 часов 45 минут
2